
Monika F. (minuska) ID 124058 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 20:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!
  Děkuji za Návštěvu u nás v albíčku!
  Prodávam věcičky po mé dceři, vždy uvedu v jaké stavu věc je!
  Co se týče prodeje, upřednostňuji platbu předem na účet, ale kolikrát dovezu věcičky až domů! Bydlím u Hradce Králové a
jezdím směr Praha, Žatec, Louny, Chomutov a Most!
  Na dobírku nezasílám, po špatné zkušenosti!
  Při odběru více věciček jsou různé slevičky, bud hromadná sleva a nebo poštovné zdarma! Dále co se týče zarezervovaných
věciček, jsem ochotná vám s platbou počkat, ale až po domluvě!
  A závazné rezervace, opět záleží na domluvě! jinak očekávám platbu do 7dní!
  Mám ráda komunikaci a jsem ráda, když semnou budete komunikovat! po 24hodinové nekomunikaci Váš zájem
anuluji...........bohužel, musím! Někdo je takový, že komunikovat nechce nebo si to rozmyslí a já se musím dotazovat
atd........prostě budu anulovat!
  Když budete chtít věcičku vrátit, také není problém, ale poštovné je na vás......., vracím penízky pouze za zboží které jste si u
mě koupily.......
  Nebojte se na cokoliv zeptat, Přejeme krásné nakupovaní..... Monika s Moničkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

